
   

  

To, 

Sir, 

ASSAM AMUSEMENTS AND BETTING TAX RULES, 1939 

FORM - XXIII 

INFORMATION FOR HOLDING AN ENTERTAINMENT WITH 
 SALE OF TICKETS FOR ADMISSION 

[See rule 9C] 

(1) The Commissioner of Taxes, Assam. 

(2) The Sr. Superintendent of Taxes/Superintendent of Taxes 

Unit      ........................................................ 

I/We desire to hold an entertainment and submit the  following information as 
required under rule 9C of the Assam Amusements and Betting Tax Rules, 1939 :- 

1. Full particulars of the entertainment 
including nature of entertainment 
and name(s) of performer(s) /troupe/team(s): 

2.  Name(s), present address(es) and 
permanent address(es) of the organizer(s) 

Sl                Name                 Present                  Permanent                     Signature 
No.                                       address                   address 

1. 
2. 
3. 
4. 

3. Name(s) present address(es) and Permanent address(es) of the person(s) who will be 
responsible for keeping proper accounts and for payment of entertainment tax. 

Sl                Name                 Present                  Permanent                     Signature 
No.                                       address                   address 

1. 
2. 
3. 

4.     Place or places where the entertainment is proposed to be held: 

5       (a) Date from which the entertainment is proposed to be held : 

(b) Total number of days for which the entertainment is proposed to be held: 



(c) No. of daily shows (including special shows, if any) and time of starting of each show : 

6.     Number of seats in each class and the rates of admission. 

Name of the class                            No. of seats                       Rates of admission.                 
(by whatever name                                                                        (excluding tax) 
 called)   

1. 
2. 
3. 
4. 

. 

7. Number of tickets printed/proposed to be printed for each class (with book No. and 
serial No.) 

8. Whether the organizers organized any entertainment earlier. If so, full particulars 
including total tax paid and tax outstanding, if any, should be mentioned : 

9. Whether any exemption from payment of entertainment tax has been obtained from 
the Government. If so, a copy of the order in this regard should be enclosed: 

10. Any other information, as the organizers may like to furnish : 

11. Additional information,  as may be required by the  Commissioner or the  Sr. 
Superintendent of Taxes/Superintendent of Taxes : 

I/We hereby solemnly affirm that the information/particulars given above are true and 
correct to my/our knowledge and belief. 

I/We also undertake to pay the security as may be determined by you, before the date of 
starting the entertainment and also to pay daily the entertainment tax payable for each day of 
entertainment. 

Date : 

1. 
2.  
3. 

Yours faithfully, 

Amendments  :   Form XXIII  has been  inserted w.e.f.  18-12-1999 vide Govt. 
Notification No  FTX-93/99/19 dated 16-12-1999 published in the Assam Gazette, 
Extraordinary of 18-12-1999. 

 


